

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Franz-Josef Echtermann
 Fahrzeugbau
 Alleestr. 31
 59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101201
 Kundennr.: 10414
 Datum: 16. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231101356 vom 16.11.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,00 kg	20	Stück	14,33	286,60
5	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen Achsstoßdämpferhalter, gerade, zum Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	2,39	47,80
6	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,82	7,64
7	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,47 kg	10	Stück	1,14	11,40
8	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand	100	Stück	0,65	65,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20820		51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 1,80 kg Zweiloch-Planenhaken, 37 x 47 mm	21	Stück	0,58	12,18
			Zweiloch-Planenhaken, 37 x 47 mm, 34 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,55 kg				
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							438,97
19% MwSt.							83,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							522,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,976

Lief. an Adresse:

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen
Deutschland